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GLOWNE SKLADNIKI AKTYWOW TRWALYCH

Zwiekszenie wartosci

Zmniejszenie wartosci

poczatkowej poczatkowej
Ogoétem
Wartosé zmniejsz |Wartosé
Nazwa grupy poczatkowa-| Ogotem enie poczatkowa-
rodzajowej stan na zwiekszenie wartosSci [stan na koniec
skiadnika poczatek wartosci poczatko |roku
aktywow wg roku przemieszcz |poczatkowe wej obrotowego
Lp. |ukltadu w bilansie |obrotowego |aktualizacja|przychody |enie j (4+5+6) zbycie likwidacja |inne (8+9+10) [((3+7-10)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Wartosci
niematerialne i
1 |prawne 3.474,00 0 3.474,00
2 |Grunty 78.065,00 0 78.065,00
Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
3|wodnej i ladowej 291.490,13 0 291.490,13
Urzadzenia
techniczne i
4|maszyny 49.165,93 49.165,93
5|Inne $rodki trwate  [76.047,20 876,13 876,13 76.923,33
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Zatgeznik nr 1

Wartos¢é netto skiadnikow

Zwiekszenie w ciggu roku obrotowego | aktywow
Umorzenie- ([stan na

Umorzenie- Ogétem stan na poczatek stan na koniec
stan na amortyzacja zwiekszenie koniec roku [roku roku
poczatek roku za rok umorzenia |Zmniejszenie |obrotowego |obrotowego [obrotowego
obrotowego |aktualizacja |obrotowy inne (14+15+16) |umorzenia (13+17-18) (3-13) (12-19)

13 14 15 16 17 18 19 20 21
3.474,00 3.474,00 0 0

78.065,00 78.065,00

132.385,04 7.287,25 7.287,25 139.672,29 159.105,09 |151.817,84
49.165,93 49.165,93 0 0
76.047,20 876,13 876,13 76.923,33 0 0




Grunty w uzytkowaniu wieczystym

Zatgeznik nr 2

Numer dziatki,

obreb

Wyszczegdlnienie

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zmiany stanu w trakcie roku

zwiekszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec
roku obrotowego
(4+5-6)

2

3

4

5

6

7

powierzchnia (m?)

warto$¢ (zi)

powierzchnia (m?)

wartos¢ (zi)

powierzchnia Q._._J

wartosc (z4)

powierzchnia (m?)

wartosé ()

powierzchnia :jJ

wartosé (zf)

powierzchnia (m?)

wartosc¢ (zt)

powierzchnia A:,_J

wartosé (z1)

powierzchnia (m?)

wartos¢ (zt)

powierzchnia (m?)

wartosé ()

10.

powierzchnia (m?)

wartosé (1)
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SRODKI TRWALE NIEAMORTYZOWANE LUB NIEUMARZANE, UZYWANE NA PODSTAWIE UMOWY NAJMU,
DZIERZAWY,LEASINGU | INNYCH UMOW

Lp.

Grupa wedtug Srodkéw trwalych

Stan na poczatek
roku obrotowego_

Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego |

zwiekszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku

2

3

4

5

obrotowego (3+4-5)
6

0

0
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Zatgcznik nr 3

Wartos$¢ $rodkéw trwatych moze wynikac z zawartych umoéw lub polis ubezpieczeniowych,
a w przypadku braku tych danych moze zostaé ustalona szacunkowo przez jednostke we wiasnym zakresie.
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STAN ODPISOW AKTUALIZUJACYCH WARTOSC NALEZNOSCI Zatgcznik nr 4

Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku obrotowego|
Stan na poczatek uznanie za Stan na koniec roku
Lp. | Grupa naleznosci | roku obrotowego | zwiekszenie |wykorzystanie zbedne obrotowego
1 2 3 4 5 6 7
1. 0 0
2.
3.
4.
5
6.
7.
8.
9.
10.

Jako zwiekszenie stanu odpiséw podaje sie odpisy dokonane w ciggu roku, zaliczone odpowiednio do pozostatych kosztéw operacyjnych
lub kosztéw finansowych - w zaleznosci od rodzaju naleznosci, od ktorych dokonano odpisow aktualizujgcych albo podwyzszajgce warto$é naleznosci,
np. w przypadku zasgdzenia odsetek od nalezno$ci juz objetych odpisami (art..35b ust.1 pkt 4 ustawy o rachunkowosci)

W kolumnie dotyczgcej wykorzystania odpisow podaje sig naleznoéci odpisane w ciezar dokonanych uprzednio odpiséw z tytutu ich aktualizacji.

W kolumnie informujgcej o uznaniu odpisow za zbedne (rozwigzaniu) podaje sie odpisy, ktérych wartos¢ odniesiono na pozostate przychody
operacyjne lub przychody finansowe- w zaleznosci od rodzaju naleznosci, ktorych odpisy dotyczyly.




